РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НАВЕСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» ноября 2017 г

№ 44
    с.Навесное
О проекте бюджета Навесненского сельского поселения Ливенского района  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии с главой 3 Положения  «О бюджетном процессе в Навесненском сельском поселении», утвержденного решением Навесненского сельского Совета народных депутатов от 28.05.2015 № 55/202-СС, во исполнение пункта 6  Порядка составления проекта бюджета  Навесненского сельского поселения Ливенского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденного постановлением администрации Навесненского сельского поселения от 07.07.2017 №20, администрация Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области постановляет:

1. Одобрить:
основные параметры проекта бюджета Навесненского сельского поселения Ливенского района  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов согласно приложению 1;

2. Внести в установленном порядке в  Навесненский сельский Совет народных депутатов Орловской области проект решения «О бюджете Навесненского сельского поселения Ливенского района  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».

3. Назначить начальника отдела по планированию, финансам, бухгалтерскому учету и отчетности администрации Навесненского сельского поселения  Т.В.Леонову  официальным представителем администрации  Навесненского сельского поселения  Ливенского района Орловской области при рассмотрении Навесненским сельским Советом народных депутатов Орловской области проекта решения «О бюджете Навесненского сельского поселения  Ливенского района  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».

4. Главному специалисту  администрации Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области (Адамова Л.Н.) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Навесненского

сельского поселения
                                         Колосова Л.И.

Приложение 1

к постановлению

администрации Навесненского сельского поселения
от «20» ноября 2017 г  № 44
	ДОХОДЫ
	2792,57412
	2515,40700
	2578,00700

	Собственные доходы
	2367,800
	2379,800
	2391,800

	Безвозмездные поступления
	424,77412
	135,607
	186,207

	РАСХОДЫ
	3567,274
	2633,407
	2698,007

	ДЕФИЦИТ/ПРОФИЦИТ (-,+)
	-774,7
	-118,0
	-120,0